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        Bu, bir neçə fərqli xokkey mövzusunu götürüb onları qısa hissələrə ayırdığımız adi THN.com funksiyasıdır. Gəlin buna keçək.
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        Bazar günüdür və bu o deməkdir ki, THN.com-un NHL-də həftənin üç ulduzu üçün vaxtdır.
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        İKİNCİ KEÇMİŞ BLACKHAWKS OYUNCUSU CİNSİ HÜQUQ VƏ ört-basdıra görə komandanı məhkəməyə verdi
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        Xəbərdarlıq: Aşağıdakı hekayə cinsi təcavüz ittihamından bəhs edir və bəzi oxucular üçün əsəbi və ya təhqiredici ola bilər.
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        2023-24-cü ildən bir ay sonra NHL-in TOP 10 XAL LİDERLƏRİNDƏ KANADALI YOXDUR
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        Əgər NHL-də yaxşı qapıçılığınız yoxdursa, heç bir şeyiniz yoxdur. Və bu həftə, xüsusilə Carolina Hurricanes və Edmonton Oilers ilə şəbəkədə əhəmiyyətli problemləri olan komandaların nəticələrini görürük.
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        NEFTÇİLƏRİN KÜRÜLTÜLƏRİ VS. CANUCKS, NƏ ZAMAN BİR ŞEY VERMƏLİDİR?
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        Vancouver Canucks ardıcıl dördüncü oyununu qazandı. Quinn Hughes ilin beşinci çox xallı oyununda bir qol və üç məhsuldar ötürmə göndərdi. Elias Pettersson NHL qol yarışında birinci yerə yüksəldi.
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        Oveçkinin dostu rekordu gözləmədən getdi. Vaşinqton əfsanə ilə vidalaşır
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        Alexander Ovechkinin dostu karyerasını dayandırmaq qərarına gəldi. Nicklas Backstrom artıq oynaya bilməz, ona görə də qeyri-müəyyən məzuniyyətə çıxır.
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	Ərəb dilində ən son NHL xəbərləri

	xoş gəlmisiniz! NHL-AR-a xoş gəlmisiniz. Burada NHL haqqında ən son və ən ətraflı məlumatları tapa bilərsiniz. Biz ərəb dünyasında ən ətraflı NHL veb saytı olmağa çalışırıq və xokkeylə maraqlanan bütün dostlarımızı buraya dəvət edirik. Pul üçün mərc etmək istəyirsiniz? Sonra xoş gəlmisiniz bonusunuzu almaq üçün mostbet-az90 rəsmi saytına daxil olun

		"NHL Xəbərləri" kateqoriyasında biz hər gün ən son xəbərləri və hadisələri təqdim edirik. NHL xəbərləri, xokkey yenilikləri, komanda performansı və s.
	Ən dəyərli statistika, matçların ətraflı təhlili və komandaların çıxışı ilə bağlı ən son məlumat buradadır.
	Ərəb idmançılarımızın nailiyyətləri və uğur hekayələri "Ərəb NHL Oyunçuları" kateqoriyasına aiddir. Onların hündürlüyü və düşməni haqqında maraqlı məlumatlar Hokidə öyrənəcəksiniz.
	"NHL Çempionatları və Turnirləri" bölməsi NHL turnirinin qrup mərhələsinin əsas məqamları və gündəlik xəbərlərlə doludur. Siz turnirin təkmilləşdirilməsi və tarixi hadisələr haqqında məlumat əldə edə bilərsiniz.


“NHL-AR” veb-saytı olaraq sizə ərəb dilində NHL haqqında ən ətraflı və ən son xəbərləri təqdim etməyə çalışırıq. Veb saytımızda xokkeylə maraqlanan hər kəs üçün nəsə var.

Xokkeyə olan marağınızı bölüşürsünüzsə və NHL haqqında ən son məlumatları əldə etmək istəyirsinizsə, "NHL-AR"-a qoşulun və bizimlə qalın. Sizə hər zaman ən son xəbərlər və məlumatlar veriləcəyinə zəmanət veririk. Hər hansı bir təklif və ya şərhinizi bizə bildirməkdən çekinmeyin. Çünki "NHL-AR" xokkeylə maraqlanan bütün dostların evidir.
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				Saytdan mətnin kopyalanması qadağandır. haqqında pin up İnternet yeni oyunçuları gözləyir

			

			

		


		

	


	

	
	




	
	

